
 
Município De São Pedro Da Serra 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
 
PORTARIA DE Nº. 030/2023 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2023. 
 
 ALTERAÇÃO DE DESIGNAÇÃO DAS DOMÉSTICAS MARILES MARIA DE SOUZA GAVA E 
VANICE MARIA ENGEL LÖFF 
 
ISABEL CORETE JONER CORNELIUS, PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA SERRA, 
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais, 
 

  
RESOLVE 

 
                      DESIGNAR, a contar desta data, a servidora Mariles Maria de Souza Gava 
para a EMEI MIMO. 
 
                     DESIGNAR, a contar desta data, a servidora Vanice Maria Engel Löff para a 
Central de Alimentação 
 
  

Revogadas as disposições em contrário esta portaria entra em vigor na data 
de sua publicação. 
 
 
 
GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL, 01 DE FEVEREIRO DE 2023. 
 
 
 
 

                                                                                          
ISABEL CORETE JONER CORNELIUS                                             
PREFEITA MUNICIPAL            


